АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » ~\4 j_________ 202Н  nZ -Ъ Ъ Q г. Кыштым

Об определении предполагаемой части
территории для реализации инициативного
проекта «Замена уличного освещения от
ул. М. Сибиряка до ул. Калинина (территория
туристического маршрута «Прошлое в настоящем
и будущем)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа
от 29.12.2020 г. № 68 «Об утверждении Положения о реализации Закона
Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования
отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для
получения финансовой поддержки за счёт межбюджетных трансфертов из
областного бюджета» на территории Кыштымского городского округа», на
основании заявления от инициатора: Заикиной Л.Б., поступившего в
администрацию Кыштымского городского округа 25.10.2024 г., руководствуясь
Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить границы предполагаемой части территории общей
площадью 54464 кв.м., на которой планируется реализация инициативного
проекта «Замена уличного освещения от ул. М. Сибиряка до ул. Калинина
(территория туристического маршрута «Прошлое в настоящем и будущем)»,
согласно прилагаемой схеме.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела управления проектами (проектный офис) администрации
Кыштымского городского округа Онищенк

Глава Кыштымского городского округа

.—■-а М

J
\ 1\ Ч*р:
,{£*-$$ k j j
шr^JaiV

[ , J i l l  1

■ ,, ,л -v • / f  >.• У
ЧЩЛЛ

ЛШЧЛ
~ <Лр~т -&ш ш ш ъ ^гщ м тГч SJ '; ,/ ’ 1 ■ ’ Г - ; , "/ 'Гк^лл-гЯ щ ч1 г' ' й-fo? Ь »  , ;-.i

т т Ш Ш М ^ Ш Я  id // к ш г 1  Я о  ' I 1 л I. ■■ -7 н

ЩЫ&Ш?.. Л ,ч 1 -)■ "г ;, .;
"Жц, Ч , Ч . J j ^ l t

■> ! й > ЛflJ: , i Г -1 V . ] -
' "'4;“ ,4м"-" гЫ

" , ,| ,:, ' Ь  -ИТ'Й

да." /'/’7 га.)®

J j

щ ш ,у-
1 г -V /•••■' ц-р/ед.

ST-'p' J

3 " Ч З / З З Ч ^ Члч чшт...'!. щчЛ-Ч'ЧЧ»- W!■ ■ '“"v'.' г- ‘-и;..
*1,4 /;/' -г- ■ ' 1 ■

*  V , it*’ '■' », : * ' J . . iV g j  • 7S|W .-&•■/ ..®f, ЖУТ*- e)|- Й»ГЧig r 'A L ,./* »  >Т~чХ 7ft ifl ...J

4  ■ I  -v' /,. L  Sr ̂ “ТУ« .® rf j I
i f  Jli

j ' it/| j I"f

4 ' 4 ' i f i r \ ! i ’: -J  =;»"))„;i J ) ; / /
)*/’ ' Фг ■ V J j  'рм;
г ■ -i ря lit 3a. ftp 1 , \-  ̂ -у - y-g•ifs ■ .-»ŝ nS3sKt̂/к ЛЯ Ш

\3 -гЧ Ч ч Ч г ,: ;  s гЧ г
з  :■ щ'='';: Ш-?Г . иый;. • j® jw' г>.;g:)./.®1; r-'Sff /ар̂ йй.с- // /

?■ ^  Я  Я//Я Я ~  Г •. I /